

# J. Engelbrecht Holding ApS

Mikkel Vibes Gade 3, 4. tv., 1417 København K

CVR-nr. 36 98 27 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

---

Jarl Engelbrecht Vindnæs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J. Engelbrecht Holding ApS  
Mikkel Vibes Gade 3, 4. tv.  
1417 København K

CVR-nr.: 36 98 27 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jarl Engelbrecht Vindnæs, Direktør

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Associeret virksomhed**

Copenhagen Fabrication ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og associeret virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 719.689 kr. mod 267.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	1/6 - 31/12 2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.125	-3.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.125</b>	<b>-3.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	731.545	270.579
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.731	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>719.689</b>	<b>267.579</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>719.689</b>	<b>267.579</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	731.545	270.579
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-115.256	-104.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>719.689</b>	<b>267.579</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.344.050	737.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.344.050</u>	<u>737.505</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.344.050</u></b>	<b><u>737.505</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	125.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.469.050</u></b>	<b><u>737.505</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	416.926
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	877.124	145.579
6 Overført resultat	322.470	20.800
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.352.994</u></b>	<b><u>734.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	3.000
Anden gæld	111.681	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.056</u>	<u>3.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>116.056</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.469.050</u></b>	<b><u>737.505</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2016 kr.	1/6 - 31/12 2015 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.731	0
	<b>6.731</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	466.926	466.926
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>466.926</b>	<b>466.926</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	270.579	0
Årets resultat	67.997	270.579
Udbytte	-125.000	0
Udstedelse af kapitalandele til nye anpartshavere	663.548	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>877.124</b>	<b>270.579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.344.050</b>	<b>737.505</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Copenhagen Fabrication ApS	København	42,18 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	416.926	416.926
Overført til overført resultat	-416.926	0
	<b>0</b>	<b>416.926</b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	145.579	0
Resultatandel	731.545	270.579
Udbytte vedtaget i associeret virksomhed - overført til frie reserver	0	-125.000
	<u>877.124</u>	<u>145.579</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	20.800	0
Årets overførte overskud eller underskud	-115.256	-104.200
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	125.000
Overført fra overkurs ved emission	416.926	0
	<u>322.470</u>	<u>20.800</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>